

---

## Materiale sanitare conform descrierii - reinitiere

I.D.: 102643557

---

Data publicarii	12.09.24	Coduri CPV	33140000-3 33141111-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 8.081,50 RON - 8.081,50 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Nr. Crt Denumirea produselor/serviciilor Cantit. U/M Preț unitar (LEI ) Valoare  
1 Plasture autoadeziv Hartmann Cosmopor Advance 15x8cm buc 200 2,72 544  
2 Plasture autoadeziv Hartmann Cosmopor Advance 7,2x5cm buc 200 1,77 354  
3 Fasa elastica autoadeziva Hartmann Peha-Haft 10x20m Rola 100 36,20 3620  
4 Comprese tifon sterile 10x10 Pk 300 1,00 300  
5 Leucoplast matase 2,5cm x 9,1m Rola 30 12,80 384  
6 Comprese sterile impregnate cu alcool ALGOCLEAN (100buc/cutie) Cutie 100 8,61 861  
7 Plasturi rotunzi pentru recoltare 100buc/cutie Cutie 100 8,90 890  
8 Stulpa fix bandaj tubular nr.4 25m (Hartmann) Cutie 10 106,10 1061  
9 Garou Riester fara latex cu catarama Buc 5 13,50 67,5  
Total 8.081,50 lei

---